Lubków, dnia 02.06.2008 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę materiałów konstrukcyjnych do siedziby Zamawiającego”

PYTANIE NR 1. Czy zamawiający jest w stanie zorganizować sobie rozładunek? W przypadku kiedy dostarczone będą materiały o długości 12 m, nie będziemy w stanie dostarczyć materiału na aucie z HDS-em. 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Tak, zamawiający będzie w stanie zorganizować sobie rozładunek.

PYTANIE NR 2.  Czy jest możliwe dostarczenie całego materiału jednorazowo – do 19.06.2008 roku?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Tak.

